



# Naomi Friedli

Assistante, BSc Business Law

## Contact

Bureau Zurich

Tel. +41 58 200 39 30

[naomi.friedli@kellerhals-carrard.ch](mailto:naomi.friedli@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Zurich

Rämistrasse 5

Case postale

8024 Zürich

Naomi Friedli exerce depuis 2020 le métier très varié d'assistante d'associé, qu'elle met également, grâce à sa grande curiosité, à profit pour ses études.

Naomi Friedli suit actuellement un cursus de Bachelor of Science à la Haute école des sciences appliquées de Zurich. En tant qu'assistante, elle soutient également l'associé Daniel Alder dans ses activités relatives au droit de la propriété intellectuelle, de la concurrence, de l'informatique et de la technologie ainsi qu'au droit du travail, des contrats et des sociétés. De plus, en tant qu'assistante du responsable informatique sur le site de Zurich, elle est en charge de tâches informatiques variées.

---

## Expérience

- Depuis 2020  
assistante chez Kellerhals Carrard Zurich KIG
  - 2019 – 2020  
conseillère en voyages, Knecht Reisen AG
  - 2016 – 2019  
hôtesse de l'air chez Edelweiss Air SA
  - 2013 – 2016  
maturité professionnelle commerciale, branche agence de voyages, Zentrum Bildung  
Wirtschaftsschule KV Aargau-Ost
- 

## Formation

- Depuis 2023  
Études de droit, Université de Zurich
  - 2019 – 2023  
Bachelor of Science en droit économique, ZHAW
  - 2013 – 2016  
Apprentissage de commerce avec maturité professionnelle, Zentrum Bildung  
Wirtschaftsschule KV Aargau-Ost
- 

## Langues

Allemand, Anglais, Français, Espagnol, Italien

---